
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 215 DEL 10-08-2017

Registro Generale n. 292

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA TECNICA

N. 215 DEL 10-08-2017

Ufficio: TECNICO

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER BANDO STREET ART - PER RIUNIONE
IN DATA 14.08.2017

L'anno  duemiladiciassette addì  dieci del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA

    RICHIAMATA la propria determinazione di n. 191 del 07.07.2017, con la quale è stato

approvato un bando di street art  per la decorazione della facciata lungo strada dei container

adibiti ad attività produttive temporanee;



         DATO ATTO dell’assenza, all’interno del personale in servizio, di soggetti con

specifica competenza in materia, tenuto conto della peculiarità dell’appalto che richiede

conoscenze adeguate in grado di valutare le proposte artistiche degli artisti partecipanti;

        RITENUTO di formalizzare la nomina della commissione giudicatrice, nella

composizione seguente:

- Il Sindaco Alessandro Gentilucci - con funzioni di presidente;

- Arch.Annarita Luccio, con funzioni di componente;

- Arch.Sonia Pettinari, con funzioni di componente;

- Arch.Enrico Frezzi, con funzioni di componente;

- Dott.Massimo Rossi, con funzioni di componente;

- Sig.Mirko Talarico, con funzione di rappresentante delle ditte che utilizzeranno i locali.

        DATO ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante saranno assunte dell’arch.

Luccio Anna Rita, Responsabile UTC del Comune di Pieve Torina;

         Quanto sopra premesso e considerato;

                                                                 DETERMINA

1-DI COSTITUIRE la Commissione esaminatrice per la scelta della proposta vincente per la

decorazione della parete esterna visibile da via Valnerina dei container adibiti ad attività

produttive temporanee, in via Le Piane, di cui al bando di Street Art in premessa, nella

composizione che segue:

 - Il Sindaco Alessandro Gentilucci - con funzioni di presidente;

- Arch.Annarita Luccio, con funzioni di componente;

- Arch.Sonia Pettinari, con funzioni di componente;

- Arch.Enrico Frezzi, con funzioni di componente;

- Dott.Massimo Rossi, con funzioni di componente;

- Sig.Mirko Talarico, con funzione di rappresentante delle ditte che utilizzeranno i locali.

2- DI ATTRIBUIRE le funzioni di Segretario all’arch. Luccio Anna Rita, Responsabile

dell’Area tecnico-manutentiva del Comune di Pieve Torina.

Determinazione AREA TECNICA n.215 del 10-08-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



3- DI DARE ATTO che sono state acquisite le autorizzazioni richieste da parte degli Enti di

appartenenza per quanto riguarda i componenti esterni della Commissione, a norma

dell’articolo 53, del d.lgs n. 165.2001.

Determinazione AREA TECNICA n.215 del 10-08-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUCCIO ANNA RITA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-08-2017    al 27-08-2017
Lì  12-08-2017

IL RESP.AREA TECNICA
F.to Luccio Anna Rita

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCCIO ANNA RITA

Determinazione AREA TECNICA n.215 del 10-08-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 4


